
2013.09.20. Naujiena: filmas apie chemijos pramonės žalą
Friday, 20 September 2013 15:40

Sarnijos miestelio žmonės gyveno savo žemėse šimtus metų. Ir maždaug prieš 70 metų, jie
gavo puikių naujų kaimyną. Nuo tol, pirmas dalykas kurį pastebi atvykęs į Sarnia – kvapas.
Įsivaizduokite benzino mišinį, lydyto asfalto ir supuvusių kiaušinių kokteilį. Šį kokteilį vietiniai
gyventojai priversti uostyti kasdien.

  

Šis, svaigulį sukeliantis kvapas, sklinda iš Chemijos slėnio, kur įsikūrusi 40 proc. visos Kanados
chemijos pramonės. Chemijos slėnis yra atsakingas už benzino, plastikai, pesticidų, trąšų,
kosmetikos ir kitų medžiagų gamybą.

  

Filmą galima peržiūrėti čia - http://www.youtube.com/watch?v=UnHWZE0M_-k

  

 1 / 1

http://www.youtube.com/watch?v=UnHWZE0M_-k

